
 
 

Budišov 2017 září 
22.‐24.9. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Optimismus a radost z duchovního 
poznávání…“ 

 
Další  přednášková  akce  se  bude  opět  konat  na  Vysočině  v útulném  pensionu  nedaleko 
Budišova  u  Třebíče.  Celá  akce  začne  v pátek  odpoledne  přednáškou  a   vše  se  bude  točit 
kolem  optimismu  a  radosti  z duchovního  poznávání  světa.  Doba  je  totiž  plná  stresů, 
manipulace a podvodů,  které potlačují  jakýkoliv optimismus a  radost  ze  života... Ale právě 
v tomto  nevlídném  prostředí  se  dá  nejvíce  duchovně  poznávat,  a  to  je  už  velice 
optimistické...  Naše  téma  kolem  optimismu  a  dobré  nálady  vypadá  jednoduše,  ale 
v praktickém životě se někdy hledá radost ze života velice obtížně... A tak budeme společně 
hledat  praktické  rady,  jak  vidět  náš  život  veseleji,  jak  se  více  radovat  a  jak  rozdávat 
optimismus kolem sebe... 

 
Pátek ‐ 22.9.2017 
15.00hod ‐ přednáška na téma: „Kdy a jak vzniká optimismus a radost ze života…“ 
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod ‐ volná zábava, pokec s Marcelem... 
 

Sobota ‐ 23.9.2017 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ přednáška na téma: „Jak si udržet dobrou náladu a optimismus…“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ fotbalový turnaj, dětské hry  
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ večerní povídání s Marcelem, otázky a odpovědi… 
 

Neděle ‐ 24.9.2017 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ hromadné sezení  
12.00hod ‐ oběd 
 
Během  celého  pobytu  je Marcel  jako  vždy  připraven  na  vaše  dotazy  a mimo  přednášek  a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


